

A. L. Invest ApS

Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager

CVR-nr. 19 01 53 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

John Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. L. Invest ApS Hyrdehøjvej 21 9550 Mariager
	CVR-nr.: 19 01 53 00
	Stiftet: 12. december 1995
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Frandsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed og ejendomsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.249 t.kr. mod 1.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.249.161	1.074.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-545.182	-23.923
Driftsresultat	703.979	1.050.476
Andre finansielle indtægter	93	3.839
1 Øvrige finansielle omkostninger	-275.614	-750.310
Resultat før skat	428.458	304.005
Skat af årets resultat	-49.372	-77.637
Årets resultat	379.086	226.368
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	379.086	226.368
Disponeret i alt	379.086	226.368

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>17.882.447</u>	<u>18.970.827</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.882.447</u>	<u>18.970.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.882.447</u>	<u>18.970.827</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	189.345	73.211
Andre tilgodehavender	<u>34.989</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.334</u>	<u>73.211</u>
Likvide beholdninger	<u>76.191</u>	<u>23.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>300.525</u>	<u>97.168</u>
Aktiver i alt	<u>18.182.972</u>	<u>19.067.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	2.765.071	2.385.985
Egenkapital i alt	<u>2.965.071</u>	<u>2.585.985</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.248.458	9.295.315
Deposita	218.677	322.658
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.717.135</u>	<u>9.867.973</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	941.000	829.000
Gæld til pengeinstitutter	2.656.236	2.894.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.725.373	2.643.241
Selskabsskat	165.506	121.002
Anden gæld	0	11.250
Periodeafgrænsningsposter	12.651	114.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500.766</u>	<u>6.614.037</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.217.901</u>	<u>16.482.010</u>
Passiver i alt	<u>18.182.972</u>	<u>19.067.995</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	275.614	750.310
	<u>275.614</u>	<u>750.310</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	18.573.374	18.852.012
Tilgang i årets løb	0	264.560
Kostpris 31. december 2016	<u>18.573.374</u>	<u>19.116.572</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-145.745	-121.822
Årets afskrivninger	-545.182	-23.923
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-690.927</u>	<u>-145.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>17.882.447</u>	<u>18.970.827</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.385.985	2.159.617
Årets overførte overskud eller underskud	379.086	226.368
	<u>2.765.071</u>	<u>2.385.985</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.189 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 18.426 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20430990 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.